

Buraxılışın əsas xəbərləri:

- **İnzibati xətlər məəlləsinə dəyişiklik**
- **ASAN Viza xidmətinin yaradılması**



pwc

Burada əks olunan məlumatlarla bağlı hər hansı bir sual yaranarsa, Marketing və Kommunikasiya məsələləri üzrə Menecer Aysel Süleymanova ilə əlaqə saxlaya bilərsiniz.

aysel.suleymanova@az.pwc.com

PwC Azərbaycan

Landmark Ofis Plaza III, 12-ci mərtəbə
90A Nizami küçəsi
Bakı AZ1010, Azərbaycan

Tel: +994 12 497 2515
Faks: +994 12 497 7411

www.pwc.com/az

© 2016 PwC. Bu xəbərdə əks olunan informasiya yalnız ümumi məlumat xarakteri daşıyır və hərtərəfli hüquqi analiz təşkil etmir. Məlumatların dəqiqliyinə və tamlığına dair heç bir zəmanət verilmir. Hər hansı bir nəticəyə gəlib onu tətbiq etməzdən (və ya etməməzdən) əvvəl oxucular öz spesifik məsələləri üzrə mütəxəssislərin məsləhətini almalıdırlar. Oxucuların bu xəbərlərdəki məlumata əsaslanıb hər hansı bir nəticəyə gəlib onu tətbiq etmələrinə və ya hər hansı vacib məqamı nəzərdən qaçırmalarına görə biz heç bir məsuliyyət daşırıq.

İnzibati xətlər məəlləsinə dəyişiklik

Dəyişikliyə əsasən, əqdlərin bağlanması qaydalarının pozulması, həmçinin belə əqdlərə əlaqədar qanunla müəyyən edilmiş qaydada məlumatların təqdim edilməməsinə görə 500 AZN-dən 20,000 AZN-dək cərimə tətbiq edilir.

ASAN Viza xidmətinin yaradılması

Azərbaycan Respublikasına gələn əcnəbilərə və vətəndaşlığı olmayan şəxslərə elektron viza verilməsi üçün, həmçinin viza verilmə prosedurunun şəffaflığının artırılması məqsədi ilə "ASAN Viza" sistemi yaradılmışdır.

Azərbaycan Respublikasına gələn əcnəbilər və vətəndaşlığı olmayan şəxslər birbaşa olaraq ASAN Viza elektron sistemində daxil olaraq dövlət rüsumunu ödəyə bilər. Bundan sonra elektron viza 3 gün ərzində əcnəbinin və ya vətəndaşlığı olmayan şəxsin şəxsi e-mailinə göndəriləcək. Həmçinin, qeyd edək ki, elektron viza sistemi ancaq Azərbaycan Respublikası Xarici İşlər Nazirliyi tərəfindən təsdiq edilən

siyahıdakı ölkələrin vətəndaşları və ya həmin ölkədə müvəqqəti yaşayan vətəndaşlığı olmayan şəxslərə şamil ediləcək.